
UCHWAŁA NR IV/57/19
RADY GMINY RYPIN

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Starorypin Rządowy

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz § 17 statutu sołectwa Starorypin Rządowy 
uchwalonego uchwałą Nr VI/55/15 Rady Gminy Rypin z dnia 21 maja 2015 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r., poz. 2042) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Starorypin Rządowy 
w terminie  od dnia 20 lutego 2019 r. do dnia 20 kwietnia 2019 r.

§ 2. Szczegółowy harmonogram zebrania wyborczego ustali wójt gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 1850799C-76D0-4F58-9179-6C18AA7BC2A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze statutem sołectwa Rada Gminy zarządza wybory sołtysa i rady sołeckiej na nową kadencję.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: 1850799C-76D0-4F58-9179-6C18AA7BC2A5. Podpisany Strona 1




